
CONTATTI E RICEVIMENTI ASSISTENTI SOCIALI

Nome e Cognome Assistenti Sociali Ricevimento Indirizzi mail istituzionali N° cellulare di servizio 

Manuela Marconi

Comune di Foresto Sparso - refernte area non autosufficienza 

e disabilità martedì e giovedì 11-13 su appuntamento manuela.marconi@bronzone.cmassrl.it 3294159121

 Selene Gaioni Comuni di Adrara San Martino, Credaro - area povertà

su appuntamento Adrara: mercoledì 12-13 e venerdì 11-13; 

Credaro lunedì e mercoledì 16.30-18.00 selene.gaioni@bronzone.cmassrl.it 3401660268

Serena Corbo Comuni di Adrara San Rocco e Viadanica - area disabilità

su appuntamento: Adrara San Rocco giovedì 11.15-13 e 

Viadanica giovedì 9-11 serena.corbo@bronzone.cmassrl.it 3271246170

Federica Luzzana

Comuni di Parzanica, Tavernola Bergamasca e Vigolo - area 

povertà

su apputnamento: Parzanica martedì 9-12 (ogni 15 gg); 

Tavernola martedì 15-17.30 e giovedì 9-12.30; Vigolo martedì 

12-14 federica.luzzana@bronzone.cmassrl.it 3465905689

Bettoni Greta Comune di Gandosso e Comune di Predore - area prevenzione

su appuntamento Gandosso martedì 11-13 e Predore 

mercoledì 9-12 greta.bettoni@bronzone.cmassrl.it 3401489577

Pacchiani Elli Stella Tutela minori su appuntamento stella.pacchianielli@bronzone.cmassrl.it 3892004260

Alison Marella Tutela minori su appuntamento alison.marella@bronzone.cmassrl.it 3281074336

Luisa Danesi Comune di Villongo su appuntamento sociale@comune.villongo.bg.it 035927222 int. 5

Giulia Bert Comune di Sarnico su appuntamento assistentesociale@comune.sarnico.bg.it 035924147

Ufficio Sociale Ambito Monte Bronzone Basso Sebino cm.laghi_bergamaschi_3@pec.regione.lombardia.it 035927031 int. 3 - 4  - 5 - 6                
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